委 報 第 ２ 号

令和４年３月８日

 西脇市議会

  議長  林    晴  信  様

文教民生常任委員長  東  野  敏  弘

委員会審査報告書

 令和４年３月４日付けで本委員会に付託されました案件について、慎

重審査の結果、下記のとおり決定しましたので、会議規則第  102条の規

定により報告します。

記

区   分 件        名  結  果

議案第２号
西脇市立西脇小学校保存活用計画策定会議条例

の制定について
原案可決

議案第７号
西脇市国民健康保険税条例の一部を改正する条

例の制定について
原案可決

議案第８号
西脇市福祉医療費助成条例の一部を改正する条

例の制定について
原案可決

議案第 12号
西脇市立西脇病院使用料及び手数料条例の一部

を改正する条例の制定について
原案可決

議案第 13号
西脇市消防団員等公務災害補償条例の一部を改

正する条例の制定について
原案可決

委 報 第 ３ 号

令和４年３月９日

 西脇市議会

  議長  林    晴  信  様

総務産業常任委員長  坂  部  武  美

委員会審査報告書

 令和４年３月４日付けで本委員会に付託されました案件について、慎

重審査の結果、下記のとおり決定しましたので、会議規則第  102条の規

定により報告します。

記

区   分 件        名  結  果

議案第３号
西脇市個人情報保護条例の一部を改正する条例

の制定について
原案可決

議案第４号
西脇市職員の育児休業等に関する条例の一部を

改正する条例の制定について
原案可決

議案第５号

西脇市一般職の職員の給与に関する条例及び西

脇市一般職の任期付職員の採用等に関する条例

の一部を改正する条例の制定について

原案可決

議案第６号
西脇市長及び副市長の給与及び旅費に関する条

例等の一部を改正する条例の制定について
原案可決

議案第９号
西脇市産業立地促進措置条例の一部を改正する

条例の制定について
原案可決

議案第 10号

西脇市生活排水処理施設条例及び西脇市下水道

事業の設置等に関する条例の一部を改正する条

例の制定について

原案可決

議案第 11号

西脇市水道事業の設置等に関する条例及び西脇

市水道事業給水条例の一部を改正する条例の制

定について

原案可決

委 報 第 ４ 号

令和４年３月 14日

 西脇市議会

  議長  林    晴  信  様

               予算常任委員長  村  井  正  信

委員会審査報告書

 令和４年３月４日付けで本委員会に付託されました案件について、慎

重審査の結果、下記のとおり決定しましたので、会議規則第  102条の規

定により報告します。

記

区   分 件        名  結  果

議案第 14号 令和３年度西脇市一般会計補正予算（第 11号）  原案可決

議案第 15号
令和３年度西脇市国民健康保険特別会計補正予

算（第２号）
原案可決

議案第 16号
令和３年度西脇市老人保健施設特別会計補正予

算（第４号）
原案可決

議案第 17号
令和３年度西脇市介護保険特別会計補正予算

（第４号）
原案可決

議案第 18号
令和３年度西脇市水道事業会計補正予算

（第２号）
原案可決

議案第 19号
令和３年度西脇市下水道事業会計補正予算

（第２号）
原案可決

議案第 20号
令和３年度西脇市病院事業会計補正予算

（第２号）
原案可決

議案第 21号 令和４年度西脇市一般会計予算  原案可決

議案第 22号 令和４年度西脇市国民健康保険特別会計予算  原案可決

区   分 件        名  結  果

議案第 23号
令和４年度西脇市立学校給食センター特別会計

予算
原案可決

議案第 24号 令和４年度西脇市老人保健施設特別会計予算  原案可決

議案第 25号 令和４年度西脇市公営墓地特別会計予算  原案可決

議案第 26号 令和４年度西脇市介護保険特別会計予算  原案可決

議案第 27号
令和４年度西脇市茜が丘宅地供給事業特別会計

予算
原案可決

議案第 28号 令和４年度西脇市後期高齢者医療特別会計予算  原案可決

議案第 29号 令和４年度西脇市太陽光発電事業特別会計予算  原案可決

議案第 30号 令和４年度西脇市水道事業会計予算  原案可決

議案第 31号 令和４年度西脇市下水道事業会計予算  原案可決

議案第 32号 令和４年度西脇市病院事業会計予算  原案可決